プロフォト株式会社  〒104-0043 東京都中央区湊 1-1-12 HSB 鐵砲洲 3F Tel: 03-3206-1861  Fax: 03-3206-1864

プロフォト株式会社                                202２年４月吉日

Profoto Information

リペアサービス終了品のご案内①

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

この度、リペアパーツ生産終了に伴い、パーツ在庫払底次第下記製品のサポート終了をご案内させて頂きます。

皆様にはご迷惑をお掛けするとは存じますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

１． リペアサービス終了品

品番   品名

〇 901001  Pro-8a 1200Ws ジェネレーター

〇 901002  Pro-8a 2400Ws ジェネレーター

〇 901094  B1 500 AirTTL

〇 901092  B1 500 AirTTL ロケーションキット

※ キット同梱品に関して

100308   バッテリーチャージャー2.8A は現行のまま供給続けております

100399   B1/B1X 用リチウムイオンバッテリーは現行のまま供給続けております

(100323  B1 用リチウムイオンバッテリーは生産終了しておりますが、上記 100399 が代品となりますのでご利用頂けます)

プロフォト株式会社  〒104-0043 東京都中央区湊 1-1-12 HSB 鐵砲洲 3F Tel: 03-3206-1861  Fax: 03-3206-1864

プロフォト株式会社                                202２年４月吉日

Profoto Information

リペアサービス終了品のご案内②

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

今までにご案内済のサポート終了品をまとめましたのでご案内させて頂きます。

ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

１． サポート終了品一覧

● ジェネレーター

〇  Pro-1 シリーズ

〇  Pro-2 シリーズ

〇  Pro-3 シリーズ

〇  Pro-5 シリーズ

〇  Pro-6 シリーズ

〇  Pro-Pack シリーズ

〇  Pro-7 シリーズ

〇  Pro-7b、B2、B3 シリーズ

〇  AcuteB シリーズ

〇  D4、D4r シリーズ（Air 非搭載バージョン）

 〇  Pro-Acute、Acute2 シリーズ

● ランプヘッド

〇  PF、PF2

〇  Pro-PB

〇  Pro-7

〇  Pro-B

〇  Acute-PA、PAF

プロフォト株式会社  〒104-0043 東京都中央区湊 1-1-12 HSB 鐵砲洲 3F Tel: 03-3206-1861  Fax: 03-3206-1864

● モノライト

〇  Compact、Compact Plus

 ● 定常光

〇  Pro Daylight シリーズ

〇  Pro Tungsten シリーズ

	202205profotorepairservice_01
	202205profotorepairservice_02